
クリスマス商品お引換券

クリスマス商品お申込書

商品名 サイズ

①生クリームデコレーション

受付担当

お名前

ふりがな

様

お渡し希望日　12月　22 (金)　23 (土)　24 (日)　25 (月) / 時間　　　　　  時

合計金額

②スペシャル生デコ
③ストロベリーマカロンタルト
④ノエル
⑤ミロワール＆ラズベリーWチーズ
⑥フルーツシューサンド＆ストロベリーモンブラン
⑦ローストビーフ
⑧ローストチキン
⑨クリスマスオードブル 中華
⑩クリスマスオードブル 和食

５号（約15cm）

６号（約18cm）

18cm・12cmの２段

約15cm

約24cm

各約12cm

各約12cm

－

－

直径 約35cm

直径 約35cm

価格（税込）
¥3,500

¥4,300

¥6,000

¥5,000

¥5,000

¥4,800

¥4,800

¥5,500

¥3,500

¥7,000

¥7,000

個数

商品名 サイズ

①生クリームデコレーション

受付担当

お名前

ふりがな

様：TEL

お渡し希望日　12月　22 (金)　23 (土)　24 (日)　25 (月) / 時間　　　　　  時

合計金額

５号（約15cm）

６号（約18cm）

18cm・12cmの２段

約15cm

約24cm

各約12cm

各約12cm

－

－

直径 約35cm

直径 約35cm

価格（税込）
¥3,500

¥4,300

¥6,000

¥5,000

¥5,000

¥4,800

¥4,800

¥5,500

¥3,500

¥7,000

¥7,000

個数

②スペシャル生デコ
③ストロベリーマカロンタルト
④ノエル
⑤ミロワール＆ラズベリーWチーズ
⑥フルーツシューサンド＆ストロベリーモンブラン
⑦ローストビーフ
⑧ローストチキン
⑨クリスマスオードブル 中華
⑩クリスマスオードブル 和食

◆お渡し場所：１階ロビー　◆時間：午前11時～午後７時
◆ご予約・お問い合わせ：0258-33-2100（営業部直通）
※ご来館の際に、この引換券をお持ちください。

今年のクリスマスはホテル特製オードブルや
ローストビーフ・チキンでお楽しみください。

ご予約締切日

12/19(火)
ご予約締切日

12/19(火)

¥3,500
⑦ローストチキン⑧ローストチキン

4～5人前　¥7,000
⑦クリスマスオードブル 中華⑨クリスマスオードブル 中華

4～5人前　¥7,000
⑦クリスマスオードブル 和食⑩クリスマスオードブル 和食

¥5,500

長岡グランドホテル特製のローストビーフをご家庭で長岡グランドホテル特製のローストビーフをご家庭で

⑦ローストビーフ⑦ローストビーフ



①生クリームデコレーション
５号 (約 15㎝ ) ￥3,500
６号(約 18㎝ ) ￥4,300

しっとりと柔らかなスポンジ生地をまろやかな
生クリームで包み込んだデコレーションケーキ

②スペシャル生デコ
(18 ㎝と12 ㎝の２段)
 ￥6,000

パティシエの遊び心を加えたスペシャルバージョン

③ストロベリーマカロンタルト
( 約15 ㎝） ￥5,000

クリスマスだけのスペシャルタルト

⑤ミロワール＆ラズベリーWチーズ
( 各約12 ㎝） ￥4,800

④ノエル ( 約24㎝） ￥5,000

⑥フルーツシューサンド＆
　ストロベリーモンブラン
( 各約12 ㎝） ￥4,800

限定
50個

限定
50個

限定
50個

限定
80個

限定
50個

ご予約・お問い合わせ（営業部直通）

0258-33-2100
長岡市東坂之上町１丁目２番地１
FAX:0258-30-1419
受付時間：11:00～19:00

チョコと栗のちょっぴり大人のムースケーキ

スフレチーズケーキと
マスカルポーネ入りラズベリームースとミロワールショコラ

フルーツたっぷりのシューサンドと
苺のモンブランタルト


